Deltakerliste

Gutter 12 Nybegynner

Gutter 12 Nybegynner
2019-10-13 09:00 (11 pameldte)

031
009
082
040
083
151
045
081
059
048
142

Bousellam Mohammed, B-72
Rakkum Ulrik, B-72

Angelidakis Stefanos, Fokus BTK
Eie Olav, Fokus BTK

Erlandsen Niklas Halvard, Fokus BTK
Martinsen Kristian Willy, Larkollen
Momcilovic Pedja, Fokus BTK

Ramiji Rao Krishna , Fokus BTK
Simonsen Linus André, Fokus BTK
Skjgld-Hinze Fredrik, Fokus BTK
Wallmann Nicholai, Klemetsrud IL Bordtennis

RegionsCup 1 @st 2019

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Fokus BTK.



